office ; John de Markenfield directing in his will, in 1321 , that he would rest , “ inter sepulturam

Willelmi de Hamelton , quondam decani, et hostium ecclesiæ versus anstrum ." He was succeeded

in his estates by his brother Adam de Hamelton, who by Alice his wife, daughter and heiress of

William son of John de Markenfield , had issue an only daughter and heiress, Sibill , who became

the wife of Sir John Metham of Metham , in the parish of Howden , in the East Riding of York

shire . - Harl. MS., 6070, p. 168 .
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sigillum , statim post mortem dicti Cancellarii, eidem Roberto sub

sigillo ejusdem Cancellarii et sigillo dicti Abbatis, et Prioris de

Boulton, liberatum fuit ; et postmodum dominus Rex per breve

de privato sigillo suo , mandavit domino Adæ de Osgoteby, Magis

tro Johannide Cadamo, et dicto domino Roberto, quod ipsi vel

duo eorum
una cum ceteris clericis de Cancellario, predictum

sigillum sic clausum deferrent usque Westmonasterium , ibidem

per Thesaurarium vel ejus locum tenentem et Barones de Scacca

rio, venerabili patri domino Radulpho Baldok Episcopo Lon

donensi, quem idem dominus Rex Cancellarium suum fecerat,

liberandum ; qui quidem Adam , Johannes, et Robertus , in vigilia

Ascensionis Domini proximo sequenti, sigillum predictum quod

remansitin custodia dicti Roberti clausum sub sigillis dictorum

Willielmi, Abbatis , et Magistri Johannis, qui post mortem dicti

Willielmi sigillum illud consignaverat , ad scaccarium domini Regis

apud Westmonasterium , tenenti locum Thesaurarii et Baronibus

de scaccario, in presentia dominorum Rogeri le Brabazun , Ra

dulphi de Hengham , Hugonis de Notingham , Galteri de Norwyco,

et aliorum multorum astancium liberarunt, qui recepto prius

sacramento a prefato Episcopo, prout moris est, sigillum predic

tum eidem tradiderunt, qui inde sequenti die apud Stibenheth

brevia consignavit.

XXXI.-LITERA ABBATI DE FONTIBUS, UT ACOMODAT DOMINO

[ ARCHIEPISCOPO EBORACENSI] UNUM STALLONEM, ETC. [ Re

gist. Greenfield, Arch. Ebor., fol . 632.]

Willelmus, permissione divina, etc., abbatide Fontibus, salutem ,

gratiam , et benedictionem . Quia proequicio et jumentis nostris,

in partibus de Hextildesham , uno stallone plurimum indigemus,
amiciciam vestram de qua confidimus attente requirimus et roga

mus, quatinus de aliquo equo trium vel quatuor annorum quem

ad hoc speraveritis fore utile seu fructiferum , nobis velitis ex

comodato ad tempus pro vestro limitandum arbitrio , vel alias de